ATESTO ORECEBIMENTO Pac;ifS9".
EM  ai  0Ç2 	cia  20),

minIstrativa
	1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 763/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco, juntamente ao Ilmo. Sr.
Secretário Municipal de Infraestrutura -- Francisco Alves de Araújo
solicitando, em caráter de urgência, a implantação de braços com lâmpadas
durante toda extensão da via lateral à Avenida Panorama, iniciando no
entroncamento da Rua São João até a Rua João Paulo II, do BTN III.

Sala das Sessões, em 11 de junh.) de 2023.

4.

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	-1 	02'
DE AI O% 43POR jaMg
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA  -I- togi  £3
Calz-eb

PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA

Após visita in loco, pude constatar a precariedade da iluminação ofertada a
localidade, onde trata-se de uma via bastante movimentada e com grande
concentração residencial. A falta de iluminação está ocasionando medo aos
moradores e transeuntes da via.

4.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  802  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente
ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de
Araújo solicitando, a construção de uma faixa elevada de pedestre na travessa

da Liberdade com Av. Apolônio Sales, pois esta localidade é de grande fluxo de
veículos e pedestres o que ocasiona risco de acidentes aos que por ali

transitam. Essa é uma solicitação de medida preventiva.

Sala das Sessões, em 10 de julho de 2023.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N'Iffl
de  :2/

EM
20 Ui

APROVADO (A)NASESSÃO N'  .2 4  AZ
DE  114 1,  0S12,3rog ltkift,U,C-enit

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA 	1  O 	2. 3

Socrejarig mantel:ativa

DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 803i 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Marcondes Francisco dos Santos, juntamente

ao limo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de

Araújo solicitando que seja instalado um redutor de velocidade (quebra-molas)

na rua Mende Sá, próximo ao número 71, no bairro Tancredo Neves I, com o

objetivo de prevenir acidentes, tendo em vista que se trata de uma rua que tem

um grande fluxo de veículos trafegando diariamente, causando insegurança as

famílias que ali residem.

Sala das Sessões, em 20 de julho de 2023.

.....••~3...e....,,..0,.

r

EM i  O 	de 20  )3
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°11 R- 3

..... Sccre
smitIl

m 7," inIstratIve

',

APROVADO (A) NA SESSÃO 11° 02 j A 2
DEJ..J  081  a3  POR  LA JÁ ?LU  nng

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. A  1.4 o Xi a3

IDEW-"E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004